
 NIEMIECKI "AUTO BILD" NA TROPIE POLSKICH ZŁODZIEI 
SAMOCHODÓW Z TERENÓW PRZYGRANICZNYCH 
 

 W tym roku prawdziwość stereotypu o polskich złodziejach aut 
zweryfikował tygodnik "Auto Bild". Naszpikował samochód nadajnikami 
i zaparkował w przygranicznym Görlitz. Wóz zniknął po 10 dniach. Ale 
rychło został zlokalizowany. Był w Polsce, i to w kilku miejscach naraz, 
bo został błyskawicznie rozłożony na części. Kilka z nich Niemcy 
odnaleźli u zaskoczonego mieszkańca Lublina, który naprawiał nimi 
swego volkswagena. 

Ta historia potwierdza tezę, że polscy złodzieje zamiast 
luksusowych aut na zamówienie (tu pałeczkę przejęli Litwini), kradną w 
Niemczech popularne modele w tym samym celu co w Polsce: dla 
części. By to ograniczyć, niemiecka policja zacieśniła współpracę z 
naszą, co zwiększa odsetek odzyskanych pojazdów. 
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GRUPA ZŁODZIEI MOTOCYKLI ZATRZYMANA PRZEZ DOLNOŚLĄSKICH 
POLICJANTÓW 
 29 lipca br. policja została powiadomiona o kradzieży czterech 
motocykli z terenu jednego z leszczyńskich serwisów motocyklowych. Jak się 
okazało, nieznani wówczas sprawcy dostali się na teren posesji, skąd dokonali 
kradzieży trzech motocykli marki "Yamaha YZ 250" oraz jednego motocykla 
marki "KTM SX 350". Łączna wartość skradzionych pojazdów wyniosła 56 tysięcy 
złotych.  
 W poniedziałek 4 sierpnia policjanci z Leszna i Wrocławia pojechali pod 
wytypowane adresy, gdzie dokonali zatrzymania podejrzanych osób. 
Odzyskano również dwa z czterech motocykli. Zatrzymanymi są mieszkańcami 
powiatu górowskiego w województwie dolnośląskim. Mężczyźni mają od 25 do 
39 lat. 
 Odpowiadają oni za kradzież 4 motocykli o łącznej wartości 56 tysięcy 
złotych. Za to przestępstwo mogą spędzić w więzieniu nawet 10 lat. Trzy kolejne 
zatrzymane w sprawie osoby usłyszały zarzut paserstwa. Tutaj ustawodawca 
przewidział karę do 5 lat więzienia. 
 O ostatecznym wymiarze kary dla podejrzanych zadecyduje sąd. Trwają 
czynności zmierzające do odzyskania pozostałych motocykli. 
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TU  DZIAŁAMY 
 

Stany Zjednoczone 
 
Niemcy 
 
Francja 
 
Wielka Brytania 
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Hong Kong 
 
Kenia 
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Panama 
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Puerto Rico 
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Uganda 
 
Wenezuela 
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KRADZIONY BELIGJSKI POJAZD ODNALEZIONY POD 
OSTROŁĘKĄ DZIĘKI NIEWIELKIEJ STŁUCZCE 

 31 lipca ostrołęccy policjanci zostali wezwani na miejsce 
stłuczki Hondy i ciężarowego Mana. Poprosili kierowców o 
dokumenty, na co jeden zareagował... ucieczką do lasu. Policjanci 
rozpoczęli  pościg za mężczyzną. Jednocześnie ustalono, że Honda 
miała kradzione tablice rejestracyjne. Mundurowi potwierdzili, że 
samochód również został skradziony i to w Belgii. 
 Przyczyna stłuczki była prozaiczna- kierujący Hondą nie 
zauważył, że ciężarowy Man hamuje, bo na jezdnie wybiegł pies. 
Uciekającego udało się złapać już po kilkunastu minutach. 
Zatrzymanym okazał się 25-letni obywatel Litwy. Trafił on do 
policyjnego aresztu. Funkcjonariusze wydziału dw. z przestępczością 
przeciwko mieniu ostrołęckiej komendy będą wyjaśniać okoliczności 
kradzieży samochodu oraz tablic rejestracyjnych. 

 

BŁYSKAWICZNE ODZYSKANIE HONDY CRV 

4 lipca 2014 około godziny 23:00 LoJack odebrał zgłoszenie kradzieży pojazdu 
marki Honda CRV. Samochód skradziono z parkingu stacji kolejki WKD w 
podwarszawkim Milanówku. Załoga LoJack natychmiast wyruszyła na 
poszukiwania i udało jej się odnaleźć pojazd w północnych rejonach Warszawy 
w rekordowym czasie 90 minut od zgłoszenia. Samochód został zabezpieczony 
przez policję w celach dowodowych, a następnie przekazany właścicielowi.  
 


